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  - 4 -

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Butchers & Bicycles ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 22. juni 2021

Direktion

Martin Piil Hansen

Bestyrelse

Bruno Christesen Jesper Gravlund Nielsen Morten Wagener

Formand

Peter Just
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Til kapitalejerne i Butchers & Bicycles ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Butchers & Bicycles ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 22. juni 2021

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af ladcykler til kunder i hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i regnskabetsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 gennemgået et turbulent år grundet Covid-19 
krisen, både i supply chain og på markedssiden.
 
Bruttofortjenesten udgør for regnskabsperioden kr. 6.166.336, hvilket er en tilbagegang i forhold til regnskabsåret 
2019. Selskabets driftsresultat viser et positivt resultat på kr. 558.515 trods de svære vilkår med Covid-19.
 
Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets afslutning pr. 31. december 2020 kr. 3.647.249.
 
Soliditetsgraden udgør 30 % pr. 31. december 2020 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning
Selskabet har egne aktier for nom. kr. 9.000 svarende til 4,74 % . Den samlede købesum udgør kr.
65.250.
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Generelt
Årsrapporten for Butchers & Bicycles ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder 
råvarer, hjælpematerialer, produktionslønninger og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og 
af- og nedskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsanlæg og maskiner.
 
Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder 
kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger. Afskrivning på goodwill indgår 
tillige i det omfang, goodwill vedrører produktionsaktiviteten. Endvidere indregnes reservation til tab på 
projekterne.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til distribution af solgte varer i året, herunder 
omkostninger til salgspersonale, transport, salgsfremmende omkostninger og lignende omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder 
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger, afskrivninger og 
lignende omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 5-20 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 2-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende ti kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Butchers & Bicycles ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 12 -

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Butchers & Bicycles ApS

Resultatopgørelse
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 1 6.316.613 7.240.943

Distributionsomkostninger 2 -2.658.468 -3.015.423

Administrationsomkostninger 2 -3.135.106 -2.723.716

Driftsresultat 523.039 1.501.804

Andre finansielle indtægter 8.284 4

Andre finansielle omkostninger -516.393 -946.391

Resultat før skat 14.930 555.417

Skat af årets resultat 3 -4.756 -197.694

Årets resultat 10.174 357.723

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 10.174 357.723

Resultatdisponering 10.174 357.723
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Butchers & Bicycles ApS

Balance 31. december 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker 
samt lignende rettigheder 4 1.703.568 1.192.210

Immaterielle anlægsaktiver 1.703.568 1.192.210

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 474.032 502.308

Indretning af lejede lokaler 6 225.151 171.169

Materielle anlægsaktiver 699.183 673.477

Deposita 7 222.720 291.970

Finansielle anlægsaktiver 222.720 291.970

Anlægsaktiver 2.625.471 2.157.657

Råvarer og hjælpematerialer 5.823.547 4.905.233

Forudbetalinger for varer 1.637.859 2.045.648

Varebeholdninger 6.907.929 6.714.378

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 805.712 763.237

Udskudte skatteaktiver 1.496.850 1.501.606

Andre tilgodehavender 7.500 392.692

Periodeafgrænsningsposter 79.531 50.880

Tilgodehavender 2.389.593 2.708.415

Likvide beholdninger 157.563 419.550

Omsætningsaktiver 9.455.085 9.842.343

Aktiver 12.080.556 12.000.000 Pe
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Balance 31. december 2020

- 15 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 189.795 189.795

Overført resultat 3.429.783 3.419.609

Egenkapital 3.619.578 3.609.404

Anden gæld 1.966.080 84.710

Langfristede gældsforpligtelser 8 1.966.080 84.710

Gæld til banker 3.000.000 5.744.225

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 850.000 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 220.510 303.576

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.353.758 1.491.806

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.070.630 766.279

Kortfristede gældsforpligtelser 6.494.898 8.305.886

Gældsforpligtelser 8.460.978 8.390.596

Passiver 12.080.556 12.000.000

Eventualforpligtelser 9

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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Butchers & Bicycles ApS

Egenkapitalopgørelsen

-16-

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020 189.795 3.419.609 3.609.404

Årets resultat 0 10.174 10.174

Egenkapital 31. december 
2020 189.795 3.429.783 3.619.578
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Butchers & Bicycles ApS

Noter
2020 2019
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1. Særlige poster
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra staten i forbindelse med rekonstruktioner som følge af 
COVID-19. Det er lønkompensation. Der er under andre driftsindtægter indtægtsført t.kr. 96 i kompensation.

2. Personaleomkostninger
Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger 1.331.550 1.062.817

Distributionsomkostninger 1.278.764 1.517.155

Administrationsomkostninger 1.095.676 1.022.436

3.705.990 3.602.408

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 8

3. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 4.756 197.694

4.756 197.694

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder
Kostpris primo 1.531.476 1.096.136

Korrektion primo -17.016 0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 780.920 435.340

Kostpris ultimo 2.295.380 1.531.476

Af- og nedskrivninger primo -339.266 -167.250

Korrektion primo 1.073 0

Årets afskrivninger -253.619 -172.016

Af- og nedskrivninger ultimo -591.812 -339.266

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.703.568 1.192.210

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
TM

O
5-

XM
8C

E-
U

VN
1E

-3
ZW

E6
-O

0M
EE

-E
VC

38



Butchers & Bicycles ApS

Noter
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5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.318.146 1.304.085

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 145.227 14.061

Kostpris ultimo 1.463.373 1.318.146

Opskrivninger primo 192.700 192.700

Opskrivninger ultimo 192.700 192.700

Af- og nedskrivninger primo -1.008.538 -819.928

Årets afskrivninger -173.503 -188.610

Af- og nedskrivninger ultimo -1.182.041 -1.008.538

Regnskabsmæssig værdi ultimo 474.032 502.308

6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 183.011 159.771

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 62.377 23.240

Kostpris ultimo 245.388 183.011

Af- og nedskrivninger primo -11.842 -4.923

Årets afskrivninger -8.395 -6.919

Af- og nedskrivninger ultimo -20.237 -11.842

Regnskabsmæssig værdi ultimo 225.151 171.169

7. Deposita
Kostpris primo 291.970 137.700

Tilgang i årets løb 102.500 154.270

Afgang i årets løb -171.750 0

Kostpris ultimo 222.720 291.970

Regnskabsmæssig værdi ultimo 222.720 291.970

8. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 1.966.080 0 131.131

1.966.080 0 131.131
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Noter
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9. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Der er 3-6 måneders opsigelsesvarsel på lejeaftalerne, hvilket 
udgør t.kr. 296.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter på t.kr. 3.000 har selskabet stillet virksomhedspant på 
henholdsvis nom. t.kr. 500 og nom. t.kr. 5.500. Til sikkerhed for selskabets gæld til Vækstfonden på t.kr. 2.000 har 
selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr 2.000. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige 
værdi på balancedagen udgør t.kr. 10.346.
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 HAPrnwdH1FL6ZaWkNfw9qlPuQYlgToJzO2czdgV9ATk=


 
JYz2swUMNpAgXHncOObLQHwVjDs7a9fxO0sBSqxlxY5uqPLJVVHyzH3vL4dGvDN/LsRUj5Z6n8I0
qbivvSy0JgoczU58vpX7ChQpDyp/vUGEBgcASPlI6C09+M4xJJCAWK5d1AuNGux7+8FSsq37bE8/
nGqL634VO41yGiWejEwIImmyAwLTOv/4cSAckpkM43jVc875QSYCR6ZmoFJIU+flP6Dag3Bj3C06
JJqojoJtS1IR5S3BvdG3WIaHJ92yU81umeNyn+ii37wnBhCZwn0iesbbSsWVbMneJIzYHxnFGYZ8
Wrtib93F+oN3J9cxkW/Igb5TuoTrT5GBNMri/w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTgxOTg2Mg==
  document_digests 
  _challenge TENDVkUtSFZGN00tRkxUVzctNzM2TU0tMUhCUFMtV0tRT0Y=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAwODo0MTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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djVYVgPDI/a+zetrGQj4sEzPW6drVZmyBGk7x4Dvdys1t9Mz04vB5/IIjGmgS7Z5qC8i3Okj2+Vs
/GJDAQw3pK+v8W2rRj09z3pSWCGXuzxunVCG+SJQGW6u49WM8iRYTtThI95/bGgFrvaXakIDtvJp
9eJFy5nWtQZc4Y43VzcuBAxmyC8H64WtllaVXV0jbK3SrYfZ8eZ1pIHctN2G/CLNjbvmWVCZl0pe
GFsUrKenkLlJSPlPoNDBLyVR//C8wAVm4Vd01YuP6P2UvFlIqj//eT0hKriB2tYh9XZweNiF303s
TkN+zE8ZIAxCHrzzNRBgcajrBd6yo4Os4ah1JQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTgxOTg1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVU1NEQtQjdOM0UtNEdMTzYtNTJYQlktTUwzMkQtODVRNjAiLCJkaWdlc3QiOiIzOGQ5YjI3YTdlOWU3Y2Q1ZTY4MmMyNGY1OTdlZDkyZDcwZmVjMjdjNjU0NjczZjdiNTNlN2FiOTdkZDYxNTI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFRNTzUtWE04Q0UtVVZOMUUtM1pXRTYtTzBNRUUtRVZDMzgiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDY4ODA1MzE4YzJhODRjZjI0ZDI5MTQ0NTUxYjM2ZjBkNWZiMjM4MTI1OWI2MWJmZTM4MzgwZGI0NTU4YTBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NllCMUUtRlRKOFUtRVgyT1MtWkoyRlktTkEwT1AtMTA1Qkc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAwOTowMToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xL6+GbYZf84PHsrvMwXoc8nKdXCjAx0gqmDsBG1Ifc0=


 
AgEjKCf6PTXF7mpnvCiYXx4E4nfVn4xmGNQP55keKQXRInQExHjN6GJa/fM1vCKQReRh4aX5xqM7
ytCVDxvkNoZmsaiTpAtoEVAEpkuObKFG64go/VM7oJjN4Ze9mfPMYfsOAgCGVVBXDjXlAg86+uDG
JS/eV7Zr1uavhtlJdfeYvcchaW6sXm4B6tB088kPWfcU/7VCMa9DqelEtsAcCJpOaOvtaejkuYLN
w+5eiIuje1RH+YHL9pBGiHISYhn5gMV1G872MlM4JUtuVunUI6jGtYL3SV2+z+5yE9zypYTSHh79
MNdlIFB8i6bmCwenJRNcqL1j5efZj57DNnCZwQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTgxOTg1NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVU1NEQtQjdOM0UtNEdMTzYtNTJYQlktTUwzMkQtODVRNjAiLCJkaWdlc3QiOiIzOGQ5YjI3YTdlOWU3Y2Q1ZTY4MmMyNGY1OTdlZDkyZDcwZmVjMjdjNjU0NjczZjdiNTNlN2FiOTdkZDYxNTI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFRNTzUtWE04Q0UtVVZOMUUtM1pXRTYtTzBNRUUtRVZDMzgiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDY4ODA1MzE4YzJhODRjZjI0ZDI5MTQ0NTUxYjM2ZjBkNWZiMjM4MTI1OWI2MWJmZTM4MzgwZGI0NTU4YTBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUNJODAtQTFMRFAtTkVNN1MtRkVJME8tVEJDSlgtMzVKRjI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAwOToyMjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2ND7mS7OCMm//ai61vWitBzz4AYk3idLTKm11bML2TU=


 
MCduOefWNyPb0xvVMTmUigz88V5p0M72Zbn2x8xLvqavReUAvUGjVqRRTodYYgPjfITfaQLbs5sp
PPN9kvAi/OOdnQ4KB50FO9k5/kEOv32MeRcp8IVbYHbrap/txkT5qXbcSiN0AIQ/USCkqMec3e7U
EFnyGaQZLRQybcZz/yB4qJflLMsK2ivgI2JXEbOiJOpG8vmdFwgT2TdksvACLg4HI6HX6BZrhCqA
c/Gtqsdd26pdkM87HDWJuY16fDC38JCtCc2AjeLVHt5cAOMIUl/q+Q8wDdDqXuBBlPGHfMuVTjXz
Omud8rz0mHW2IIINaTACq9T/11YScUXUfujVtQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE5MDQx
  signingRequestId OTgxOTg1Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVU1NEQtQjdOM0UtNEdMTzYtNTJYQlktTUwzMkQtODVRNjAiLCJkaWdlc3QiOiIzOGQ5YjI3YTdlOWU3Y2Q1ZTY4MmMyNGY1OTdlZDkyZDcwZmVjMjdjNjU0NjczZjdiNTNlN2FiOTdkZDYxNTI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFRNTzUtWE04Q0UtVVZOMUUtM1pXRTYtTzBNRUUtRVZDMzgiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDY4ODA1MzE4YzJhODRjZjI0ZDI5MTQ0NTUxYjM2ZjBkNWZiMjM4MTI1OWI2MWJmZTM4MzgwZGI0NTU4YTBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STdFTTUtRUFPRU4tRUtJVkUtN1FTWU4tUFhBRjEtSUtCQUo=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxMToxMjozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 23SqxuFRDlyDXR/RxIvTxF8Z0CHfOkVLjLVeRlu4TFg=


 
bxjXU42Tim62bOPKa6VZqHk2GH6Vjd0ltaL8DPYH+63s57AXxenCsitARUeIwcUy9X8GELBl7VqH
WVqPu29IEfX/ax/q8NWJjq7DWVA83IYJRD12TaIbvVe73s1kxrwi2h9By5eMxghqVkUHB89elrwa
7qgQmS46N131qvKZ1tdQcPtqRus+eORIXzRA2XSmIwjuKI4YOZP/4+gKamhzVGuY0och9U3Ml26q
kxF7j2xWu5qfY3tTqhCSkTPIaz8J6u0/HqdyMqXDgmOfs475LyipLGjrRz8P5oBj2i9+2tLUgXwi
sSwc7Jf3D/l6zz6qRxgRATRiayYgJy1+i5Vxjw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTgxOTg1NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVU1NEQtQjdOM0UtNEdMTzYtNTJYQlktTUwzMkQtODVRNjAiLCJkaWdlc3QiOiIzOGQ5YjI3YTdlOWU3Y2Q1ZTY4MmMyNGY1OTdlZDkyZDcwZmVjMjdjNjU0NjczZjdiNTNlN2FiOTdkZDYxNTI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFRNTzUtWE04Q0UtVVZOMUUtM1pXRTYtTzBNRUUtRVZDMzgiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDY4ODA1MzE4YzJhODRjZjI0ZDI5MTQ0NTUxYjM2ZjBkNWZiMjM4MTI1OWI2MWJmZTM4MzgwZGI0NTU4YTBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjVEWUYtSlZFSTItQUtVNVEtSUpQVzMtSjBaT1otWUE0Vk0=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNDoxOTo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xT1iQTHsGQkE93V7o8Q/N2D72jGteXo6fR4OrzPAWRY=


 
eJJRxmtyIjk4+tWpBzTDDaAWPRZiEdFDKikar5B1T2X6ih0srbbb+h0nPgtbdoMP7h+5kVvqNYJF
zRL55QvwhnCzY2KsawPOcW5jp9m+1icNEnq6e8TPu3EbMHUozsxI22jZJffK81x1xWfuVEE4I7DN
zPPFG1G0he4HdXtmdGKLMXepcT0w+F57cicp9kYCYgvHcqMSPZVWjnz+W6gCH5eIIEVNdO1Gg5qj
vLz+O74lulEXL51ntoDIzPBoz2DTMTN+toaCCuS+Hcl8QEhcZCFZOE86zgiq6hw6aAhN6JYdcFFQ
pI3QibVAmgi6VnlC9uxU7rq3+E0q6a8X13kg7Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RneE9UZzFOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUVKT01UVXRTazFXUWt3dE5FcFdRak10UVZWUFQxQXRUamROUjBjdFMxVkZUVE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAzMCAxNjoyMDoxMiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 O0g55n8P9neL6Q3vtmrrnuOxnIrlKwsY8RnW7NBAD6A=


 
h+okYsu97XC/xOVP2god2tfRLDsTEkpRZMwyO6v9xI/Gj1BggdIIXl7VTMSvH/bKPmrq0Ug8AtSO
gyTz8tQYs0mseulq/cw3Y9c9vgKSimLH57NdFMu/8ayxt8O5wG8I8ZfVbpX/2RP7vQaizzjD1mnn
Li8qTXcyFmm2kkg9oeBW+CNXH6qo/7oqepw1S75+Vm+RSp0+l0efUyqXst8HOZ51pahJPSJsCTU7
GHwrA1Z+UcO29u9FcLDLZ4Cs8j/GdPnl/hAlDSXiI6eADbtNY0geffBtn385iDxQMnc0ORFN40VV
fe9uLf4YKkba9s5vs//OpJPIcXznQ41aL7j2Tw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTgxOTg1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFRNTzUtWE04Q0UtVVZOMUUtM1pXRTYtTzBNRUUtRVZDMzgiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDY4ODA1MzE4YzJhODRjZjI0ZDI5MTQ0NTUxYjM2ZjBkNWZiMjM4MTI1OWI2MWJmZTM4MzgwZGI0NTU4YTBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vkw4VDMtMUU4QVAtVlhaRUUtQkcwWlQtRjFaSkMtTkxRSFM=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNzoxODo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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